

پیامبر گرایی اسلام (ص):

امر به معروف و نهی از منکر ممکن
مگر آن که عالم باشی و بدانی که به چه، امر می کنی

الفردوس: ج ۵ ص ۶۹ ح ۲۴۸۶

رأی نهایی صادر شد

فونپالان شاهین شهرداری در پلی آف فوتبال کشور

شاهین شهرداری از رأی کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال رونمایی کرد. و بعد از کش و قوس‌های فراوان در مورد یک بازیکن تیم فونپالان شاهین شهرداری، فدراسیون فوتبال رأی بر حقانیت استفاده تیم فونپالان شاهین شهرداری داد تا شاگردان میثم وفایی آماده بازی پلی‌آف مقابل آینده‌سازان اصفهان شوند.

بر طبق این رأی نماینده بوشهر پنج‌شنبه ۲۷ خردادماه در بوشهر میزبان است و یک هفته بعد در اصفهان به میدان خواهد رفت. در صورت صعود تیم فونپالان شاهین شهرداری به لیگ برتر همه رده‌های پایه این باشگاه در لیگ برتر فصل آینده حاضر خواهند بود.



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ احسان دریانورد مدیر تیم‌های پایه باشگاه

ياسوج ميزبان تست آمادگی تیم‌های ملی مینی فوتبال آقایان و بانوان استان



تست انتخابی آقایان و در روز سه‌شنبه ۲۵ خردادماه تست انتخابی بانوان در محل چمن مصنوعی دولت‌آباد برگزار و نفرات برتر به کمیته مینی فوتبال کشور معرفی می‌شوند. حاتمی تصریح کرد: تست انتخابی و نهایی تیم ملی مینی فوتبال آقایان روزهای ۳۰ خرداد تا یکم تیرماه و تست انتخابی بانوان روزهای دوم تا ۴ تیرماه در تهران برگزار و نفرات برتر به عضویت تیم ملی مینی فوتبال کشور جهت رقابت‌های جام جهانی این رشته معرفی و انتخاب می‌شوند.

مسئول کمیته مینی فوتبال هیئت همگانی کهگیلویه و بویراحمد از انتخاب نفرات کمیته استانی و کمیته‌های شهرستانی تا قبل از ۳۰ خردادماه جهت معرفی به کمیته مینی فوتبال کشور خبر و از روسای هیئت‌های همگانی و روسای کمیته مینی فوتبال شهرستان‌ها خواست در جهت رشد و ارتقای رشته تازه تأسیس مینی فوتبال در استان تلاش کنند.

حاتمی مسئول کمیته مینی فوتبال هیئت همگانی کهگیلویه و بویراحمد از برگزاری تست آمادگی تیم‌های ملی مینی فوتبال آقایان و بانوان استان در شهر یاسوج خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، حاتمی مسئول کمیته مینی فوتبال هیئت همگانی کهگیلویه و بویراحمد از برگزاری تست آمادگی تیم‌های ملی مینی فوتبال آقایان و بانوان استان در شهر یاسوج خبر داد.

رئیس کمیته مینی فوتبال استان ادامه داد: در این سامانه در بخش آقایان ۶ نفر و در بخش بانوان ۱۶ نفر ثبت‌نام کردند و با هماهنگی کمیته مینی فوتبال کشور فردا دوشنبه ۲۴ خردادماه از ساعت ۸ صبح

پارسه قهرمان مسابقات فوتبال بزرگسالان

برازجان شد



برتری دست یافت و عنوان قهرمانی این دوره از بازی‌ها را به خود اختصاص داد.

مسابقات فوتبال بزرگسالان باشگاه‌های شهر برازجان یادواره مرحوم حاج ناصر بازرگان برگزار شد و در پایان تیم فوتبال پارسه با نتیجه یک بر صفر برابر فولاد به برتری دست یافت و عنوان قهرمانی این دوره از بازی‌ها را به خود اختصاص داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ دیدار نهایی مسابقات فوتبال بزرگسالان باشگاه‌های شهر برازجان یادواره مرحوم حاج ناصر بازرگان برگزار شد و در پایان تیم فوتبال پارسه با نتیجه یک بر صفر برابر فولاد به

بانوی هاکی باز کهگیلویه و بویراحمدی

در اردو تیم ملی هاکی بانوان کشور

از سوی فدراسیون هاکی کشور، بانوی هاکی باز کهگیلویه و بویراحمدی به اردوی تیم ملی هاکی بانوان بزرگسالان کشور دعوت شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، مسئول روابط عمومی ورزش و جوانان استان افزود: این بانوی هاکی بانوان کشور دعوت شد. حاتمی مسئول روابط عمومی ورزش و جوانان استان افزود: این اردو از ۲۱ تا ۲۸ خردادماه به میزبانی استان تهران در محل مجموعه ورزشی علوم تحقیقات دانشگاه آزاد اسلامی ایران در حال برگزاری است.

حسینی:

با آمدن فکری شوک مثبت وارد شد



مهاجم تیم فوتبال نفت مسجدسلیمان گفت: امسال بیش از حد اذیت شدیم اما امیدوارم این لیگ با خیر و خوشی به پایان برسد.

به گزارش خوزستان اسپورت، ساسان حسینی در گفت‌وگو با فارس درخصوص شرایط نفت مسجدسلیمان در تعطیلات لیگ برتر اظهار داشت: طبق برنامه کادر فنی تمرینات خوبی را در تهران پشت سر گذاشتیم. الان برای اینکه به شرایط آب و هوایی و گرمای اهواز عادت داشته باشیم، در مسجد سلیمان هستیم تا تمریناتمان را ادامه بدهیم. تلاش می‌کنیم تا روز بازی مقابل فولاد به شرایط ایده‌آل برسیم.

مهاجم نفت مسجدسلیمان در مورد حضور محمود فکری روی نیمکت این تیم و نتایج خوبی که در سه بازی با هدایت این مربی به دست آوردند، گفت: با حضور محمود فکری شوک مثبتی به تیم وارد شد. الان بچه‌ها انگیزه خاصی دارند و توانستیم با برنامه‌هایی که در نظر گرفته شد، امتیازات خوبی را به دست بیاوریم.

وی تصریح کرد: با هفت امتیاز از سه بازی و بدون گل خورده خدا را شکر شرایطمان در جدول بهتر شد و به کسب رتبه تک رقمی در پایان فصل امیدواری بیشتری پیدا کردیم. ان‌شاءالله با شروع دوباره لیگ بتوانیم در بازی‌های باقی مانده هم نتایج خوبی بگیریم و آخر فصل دل هواداران را با کسب جایگاهی خوب می‌شوند.

در جدول شاد کنیم. حسینی درخصوص اینکه در ابتدای فصل گلزنی‌های او توجهات را جلب کرد اما در هفته‌های اخیر کمتر شاهد این اتفاق بودیم، گفت: تیم ما جوان است و به خاطر سبک تدافعی که داریم کمتر موقعیت نصیبمان می‌شود. البته مقابل مس رفسنجان گلزنی کردم و بازی قبلی مقابل ماشین‌سازی هم محروم بودم اما گلزنی من مهم نیست. مهم نتیجه‌گیری تیم است. وقتی تیم نتیجه و امتیاز می‌گیرد همه شاد هستیم. همه از جان و دل برای موفقیت تیم مایه می‌گذارند. امیدوارم همین روند را ادامه بدهیم و اتفاق خوبی را برای مردم مسجد سلیمان رقم بزنیم.

مهاجم نفت مسجدسلیمان در مورد وقفه‌های مسابقات لیگ برتر که برای این طولانی‌تر از سایرین شد، عنوان کرد: فکر می‌کنم برای ما به خاطر حضور فولاد در لیگ قهرمانان آسیا این اتفاق افتاد و وقفه بلندی داشتیم. تقریباً در ۲ ماه فقط ۲ بازی کردیم. این اتفاق به تیم ضربه می‌زند. آماده و سرحال نگه داشتن تیم در این شرایط کار سختی است و بازیکنان از شرایط مسابقه دور می‌شوند.

وادث

عملیات هفت ساعته برای منصرف کردن جوان تهرانی از خودکشی

انتظامی کلانتری ۱۴۰ باغ‌فیض حین گشت‌زنی در بلوار همیلا متوجه شدند مردی جوان از یک ساختمان نیمه‌کاره در حال خودکشی است.

مأموران پلیس در بررسی‌های اولیه متوجه شدند این مرد جوان، راننده جرقبیل ساختمان نیمه‌کاره است و به دلیل مطالبات مالی و عقب افتادن حقوق خود قصد خودکشی از ساختمان نیمه‌کاره‌ای را به ارتفاع ۳۰ متر دارد.

سرهنگ جلیل موقوفه‌ای، رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ با اعلام این خبر گفت: بلافاصله مأموران کلانتری ۱۴۰ باغ‌فیض همراه با رئیس کلانتری وارد عمل شدند و با ارائه خدمات مشاوره‌ای و بهره‌گیری از مهارت‌های عملیات روانی در مدت زمان هفت ساعت، مرد جوانی را از خودکشی منصرف کردند.



رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از تلاش هفت ساعته پلیس برای انصراف مرد جوان از خودکشی خبر داد.

به گزارش گروه اجتماعی باشگاه خبرنگاران پویا، مأموران گشت

امیرعلی یک شبه معروف شد



اهدای اعضای کودک مرگ مغزی موجب ادامه زندگی ۳ بیمار نیازمند به عضو شد.

به گزارش شبکه خبری تهران نیوز، هزار و پنجاه و پنجمین عمل اهدای عضو در بیمارستان منتصریه مشهد با موفقیت انجام شد که در آن امیرعلی جوان‌بخت، کودک ۱۰ ساله‌ای که در حادثه‌ای دچار عارضه مغزی شده و در بخش مراقبت‌های ویژه اعصاب بیمارستان شهید هاشمی‌نژاد مشهد بستری بود پس از انجام مراحل اولیه تأیید مرگ مغزی به واحد فراهم‌آوری اعضای پیوندی مرکز پیوند اعضای دانشگاه مشهد معرفی شد و با رضایت خانواده‌اش در بیمارستان منتصریه تحت عمل جراحی اهدای عضو قرار گرفت.

به گفته دکتر ابراهیم خالقی، مسئول واحد فراهم‌آوری اعضای پیوندی دانشگاه علوم پزشکی مشهد، کلیه‌های زنده‌یاد امیرعلی جوان‌بخت در بیمارستان منتصریه به دختری ۱۰ ساله ساکن خواف و دختری ۱۹ ساله ساکن سبزوار که سال‌ها از نارسایی کلیه رنج

دستگیری دو سارق با ۴۰ فقره سرقت در شیراز

رئیس پلیس آگاهی استان فارس با بیان اینکه در بازجویی‌های ۴۰ فقره سرقت قطعات خودرو و اماکن خصوصی در شهرستان شیراز خبر داد.

سرهنگ کاووس حبیبی در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: در پی دریافت گزارشاتی مبنی بر سرقت قطعات خودرو در سطح شهرستان شیراز، رسیدگی به موضوع در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت.

وی افزود: مأموران پس از تلاش‌های شبانه‌روزی و انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی، موفق شدند دو سارق سابقه دار را در این خصوص شناسایی و طی دو عملیات جداگانه آن‌ها را دستگیر

کنند.

رئیس پلیس آگاهی استان فارس با بیان اینکه در بازجویی‌های انجام گرفته مشخص شد این متهمان علاوه بر سرقت قطعات خودرو، اقدام به سرقت از اماکن خصوصی نیز می‌کرده‌اند، گفت: سارقان در تحقیقات تکمیلی به ۴۰ فقره انواع سرقت قطعات خودرو و اماکن خصوصی اعتراف کردند.

سرهنگ حبیبی به شهروندان هشدار داد: از پارک کردن خودروهای خود در مکان‌های خلوت، پرت و تاریک خودداری کنید. برای این منظور از پارکینگ‌های سطح شهر استفاده کنید.

سرقت میلیاردری پرستار نما

از خانه سالخورده‌گان

مأموران پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری زنی خیر دادند که با همدستی دو تن دیگر اقدام به سرقت ۱۵ میلیاردی از خانه افراد سالمند می‌کردند.

به گزارش گروه حوادث جام جم آنلاین، در تاریخ بیستم فروردین ماه امسال مرد مسنی به پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران مراجعه و اعلام کرد که مدتی است که خانمی را از طریق فضای مجازی برای پرستاری و نظافت منزلش استخدام کرده است، اما روز گذشته این زن پس از حضور در منزلش یک استکان چای حاوی داروی بی‌هوشی به او داده و پس از به هوش آمدن متوجه شده که کارت عابر بانک حاوی مبلغ شش میلیارد ریال به همراه تعدادی از اموال با ارزش منزلش سرقت شده است. در ادامه و با انجام بررسی‌های پلیسی مشخص شد که متهم با همکاری راننده یک دستگاه خودروی ۲۰۶ پس از بی‌هوش کردن مالباخته، سرقت را انجام داده است و از محل متواری شده است. با شناسایی مالک

رئیس پلیس آگاهی کشور تشریح کرد؛

جزئیات جدید از پرونده قتل «بابک خرم‌دین»

به گزارش اقتصادآنلاین به نقل از ایرنا، سردار قنبری در پاسخ به این سؤال که بررسی صفحه اخبار حوادث این القا را به وجود می‌آورد که گویی میزان قتل‌های خانوادگی رو به افزایش است، مطرح کرد: خیر! آمارهای ما حاکی از افزایش قتل‌های خانوادگی نیست! قتل خانوادگی داریم اما اینکه بگوییم زیاد شده، خیر! این گونه نیست. بازتاب رسانه‌ای، پرداختن به این دست پرونده‌ها در شبکه‌های اجتماعی و اطلاع رسانی به مردم این القا و شائبه را به وجود



جلوگیری از خروج ۱۶۰ رأس گوسفند قاچاق از کشور



رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان فارس از کشف ۱۶۰ رأس گوسفند قاچاق به ارزش ۲ میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال خبر داد.

سرهنگ ابراهیم یگانه در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، در تشریح این خبر بیان کرد: مأموران پلیس امنیت اقتصادی استان هنگام کنترل خودروهای عبوری در محور شیراز-اصفهان به دو دستگاه کامیون حامل احشام مشکوک و آنها را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. وی افزود: در بازدید از این خودروها، ۱۶۰ رأس گوسفند قاچاق و فاقد مجوز که در حال انتقال به استان‌های ساحلی و خروج از کشور بود کشف و در این رابطه ۲ نفر نیز دستگیر شدند.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان با اشاره به اینکه ارزش گوسفند‌های کشف شده بنا به نظر کارشناسان، ۲ میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال برآورد شده است، افزود: متهمان برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شدند.

کشف بیش از ۳۹ کیلو تریاک در عملیات

مشترک پلیس

فرمانده انتظامی آباد از کشف ۳۹ کیلو و ۷۰۰ گرم تریاک و دستگیری ۲ قاچاقچی در عملیات مشترک پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان آباد و استان چهارمحال و بختیاری خبر داد.

سرهنگ سید ابوالفضل مسعودی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: در راستای مبارزه با سوداگران مرگ، روز گذشته مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر چهارمحال و بختیاری با اقدامات فنی و تخصصی مطلع شدند ۲ سوداگر مرگ قصد انتقال یک محموله تریاک از شیراز به اصفهان را دارند که موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران آباد قرار گرفت.

وی افزود: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر آباد پس از هماهنگی با مقام قضائی به محور شیراز-اصفهان اعزام و یک دستگاه پژو پارس متعلق به قاچاقچیان مشاهده و دستور ایست را صادر کردند.

فرمانده انتظامی آباد با بیان اینکه پس از طی مسافتی تعقیب و گریز مأموران موفق شدند خودرو را توقیف کنند، گفت: در بازرسی از آن ۳۹ کیلو و ۷۰۰ گرم تریاک کشف شد.

سرهنگ مسعودی با اشاره به اینکه در این خصوص ۲ نفر دستگیر و برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شدند، تصریح کرد: برخورد قاطع با عناصر توزیع مواد مخدر به صورت جدی در دستور کار پلیس این شهرستان قرار دارد و از شهروندان درخواست می‌شود هرگونه اخبار و اطلاعات در این زمینه را از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ گزارش کنند.